
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 
Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 

Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

 

 

Prot. n. 4761                                                                                               Ostellato, 02.05.2024

                 

CIG: B183C669B8 

All’Albo Online 

All’Amministrazione Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 - art. 43 comma 1, lett. h) consente la stipulazione 

di contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti; 

VISTA la propria Determina Prot. n. 4140 del 15/04/2024 di indizione di Avviso di selezione 

unico per l’individuazione di personale esperto per la realizzazione del progetto 

“PSICO-SESSUALITÀ, AFFETTIVITÀ, RELAZIONE E BENESSERE NELLA SCUOLA E 

NELL’EXTRASCUOLA” per la Primaria del Comune di Fiscaglia A.S. 2023/24; 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO Prot. n. 4141 del 15/04/2024 per l’individuazione di n. 1 esperto 

per lo svolgimento del progetto “PSICO-SESSUALITA’, AFFETTIVITA’, RELAZIONE E 

BENESSERE NELLA SCUOLA E NELL’EXTRA-SCUOLA” per la Primaria del Comune di 

Fiscaglia A.S. 2023/24; 

VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie da parte del Comune di Fiscaglia , ns Prot. n. 

1776 del 16/02/2024, per sostenere la realizzazione dei progetti ed interventi inseriti 

nel PTOF, per l’a.s. 2023-2024, proposti da questo Istituto Comprensivo; 

CONSIDERATO il contributo da parte dei genitori degli alunni coinvolti nel progetto; 

VISTA la possibilità di utilizzare le richiamate risorse per la realizzazione del progetto in 

oggetto; 

VISTA la Delibera n. 126 del 20/12/2023 del Consiglio di Istituto di approvazione del 

Programma Annuale E.F. 2024; 

VISTO  il verbale e la graduatoria provvisoria Prot. n. 4495 del 23/04/2024; 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare il servizio di supporto psicologico alla Dott.ssa RUIBA SARA nata a Ferrara il 

01-10-1978; 

2. che il compenso per la realizzazione del progetto è di € 630,00 omnicomprensivo e prevede 

n. 9 ore; 

3. che la spesa per la realizzazione del progetto è prevista nel Programma Annuale 2024 nel 

P.2.11 - PROGETTO AFFETTIVITA' E SESSUALITA' - PRIMARIA MASSA FISCAGLIA 

    sottoconto 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi-Prestazioni professionali e    

    specialistiche-altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

Il presente atto diventerà esecutivo all’atto della sottoscrizione del contratto di collaborazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. NICOLA BIANCHIN 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2024-05-23T10:52:48+0200
	NICOLA BIANCHIN




